Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

26 февраля  2018 года
            № 36/197
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26 марта 2014 года № 223/1436-6) территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:
1. Исключить из состава  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4
Бойцеву Ирину Борисовну, 27 июля 1982 года рождения, ведущего специалиста комитета по управлению имуществом администрации Бокситогорского муниципального района, выдвинутую собранием избирателей   комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Бокситогорского муниципального района, по личному заявлению.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4
Емельянову Наталью Николаевну, 15
января 1986 года рождения, ведущего специалиста отдела опеки и попечительства администрации Бокситогорского муниципального района, выдвинутую собранием избирателей отдела опеки и попечительства, комиссии по делам несовершеннолетних администрации Бокситогорского муниципального района.

3.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  избирательного участка №4.
4. Опубликовать данное решение в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е. М. Дрындина